

Pachet material de intretinere

I.D.: 104085123

Data publicarii	09.10.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 768,06 RON - 768,06 RON

Descriere: Surub l.7505a 4*25 BUC 600,000 0,04 25,20 Cuie 70 KG 2,000 7,98 15,97 Cuie beton 3*25 BUC 125,000 0,21 26,26 cuier eris crom satinat BUC 12,000 7,14 85,71 Furtun technobel 12.7 ML 0,500 33,19 16,60 baterie aa BUC 3,000 16,39 49,16 baterie aaa alc. BUC 24,000 2,10 50,42 matura cu coada BUC 4,000 16,39 65,55 cuier simplu 3 agat. BUC 12,000 4,20 50,42 fire tai cortex edsq2415 rola BUC 2,000 7,14 14,29 Surub gips.3.5*45 BUC 400,000 0,08 33,60 burghiu universal vidia-titanat 3mm BUC 1,000 6,30 6,30 burgh.uni.vidia titanat 4mm BUC 1,000 6,30 6,30 burgh.univ.vidia-titanat 5mm BUC 1,000 8,40 8,40 Bits pz 1*25 BUC 2,000 2,10 4,20 Bits pz 2*25 BUC 2,000 4,20 8,40 panza pend.2.5*75/100 lemn 5/set BUC 5,000 7,98 39,92 picurator regl.tub pic.1001 BUC 40,000 0,42 16,81 cupla imbinare 1/2-1/2 vrac BUC 4,000 3,78 15,13 Prelungitor 5cp 5m BUC 4,000 54,20 216,81 preducea pt tub pic.3 BUC 1,000 12,61 12,61
